
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 
DETERMINAZIONE N° 60/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 28 GIUGNO 2018												   

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDO	DEL	SERVIZIO	DI	PROGETTAZIONE	E	SVILUPPO	DI	UNA	STRATEGIA	
DI	DIGITAL	MARKETING	E	MEDIA	SU	WEB	E	CANALI	SOCIAL	FINALIZZZATA	ALLA	PROMOZIONE	TURISTICA	DI	

COURMAYEUR 

L’anno duemiladiciotto addì 28 del mese di giugno alle ore 14,00, presso gli uffici sociali, situati in Via dello 
Stadio 2 in Courmayeur,  

L'AMMINISTRATORE UNICO 

richiamata la determina N° 40/18 dell'amministratore unico in data 11 maggio 2018 relativa all’indizione di 
una gara per l’affido del servizio di progettazione e sviluppo di una strategia di digital marketing su web e 
canali social finalizzata alla promozione turistica di Courmayeur; 

 considerato che l’avviso è stato pubblicato:  

• sul sito della società www.csc.vda.it in data 24 maggio 2018; 

• sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in data 24 maggio 2018; 
• sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 30 maggio 2018; 
• sull’Osservatore Romano in data 4 giugno 2018; 
• sull’Avvenire in data 5 giugno 2018; 
• su La Vallée Notizie in data 2 giugno 2018; 
• su La Gazzetta Matin in data 2 giugno 2018; 

 
considerato che il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 28 giugno 2018, ore 
13,00;  

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute tredici proposte in busta chiusa da parte delle 
società”: 

• Fluid	srl	(Milano)	
• Lattanzio	Communication	Srl	(Milano)	
• Omnicom	Public	Relations	Group	Italy	Srl	(Milano)	
• Mediaxchange	Srl	(Roma)	+	The	Washing	machine	Srl	italia	(Roma)	
• D.A.G.	Communication	Srl	(Milano)	
• Social	Factor	srl	(Bologna)	
• Dromedian	Srl	(Chieti)	+	TIM	Spa	(Milano)	
• P.D.R.	srl	(Milano)	
• Arves	Srl	(Roma)	
• Expansion	Italia	Srl	(Milano)	
• Instantlove	(Torino)	
• Marketing	Multimedia	Srl	(Milano)	
• Itaca	(Milano)	



visto l’art. 8 del regolamento per gli appalti di forniture, lavori e servizi di importi inferiori alle soglie di 
rilevanza comunitaria; 

DETERMINA 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità;  

• di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti 3 persone: 

o Avv. Favre Alessandra in qualità di presidente, 
o Dott. Papini Stefano – membro esperto; 
o Dott. Piccardi Mattia – membro esperto. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 28 giugno 2018 

L’Amministratore Unico 

       (Roberto ROTA) 
 


